EDITAL N.º 1 /2017

LUÍS MANUEL TADEU MARQUES, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

GOUVEIA, FAZ SABER, em cumprimento do disposto no artigo 56.º da Lei n.º 75/2013, de

12 de Setembro, que se irá realizar o ato público da hasta pública para a utilização de TRÊS

ESPAÇOS DESTINADOS A RESTAURAÇÃO NA EXPOSERRA - 2017, no dia 23 de

janeiro de 2017, pelas 15.00 Horas, na sala de reuniões do Município de Gouveia.

Por deliberação tomada na reunião ordinária da Câmara Municipal de Gouveia, do dia 22 de

dezembro de 2016, foi autorizada a abertura de um procedimento por Hasta Pública para a

utilização de TRÊS ESPAÇOS DESTINADOS A RESTAURAÇÃO NA EXPOSERRA -

2017, de acordo com o Programa respetivo que se encontra afixado nos lugares de estilo,

disponibilizado no site do Município, podendo ainda ser consultado no Setor de Património

do Município de Gouveia, durante o horário normal de expediente.

As propostas podem ser entregues pessoalmente até às 17.30 Horas do dia 20 de janeiro de

2017, no Setor de Património do Município de Gouveia, nas horas normais de expediente (2ª a

6ª feira, das 9h00 às 12h30 e das 14h00 às 17h30), contra recibo, ou remetidas pelo correio,

sob registo, para o MUNICÍPIO DE GOUVEIA, DIVISÃO DE FINANÇAS, PATRIMÓNIO

E APROVISIONAMENTO-SETOR DE PATRIMÓNIO, avenida 25 de Abril, 6290-554

GOUVEIA.

Gouveia, 3 de janeiro de 2017.

O Presidente da Câmara,

Luís Manuel Tadeu Marques, Dr.